
REPUBLIKA HRVATSKA

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA TUČEPI

Glasnik Općine 
Tučepi
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TUČEPI

Godina: XXVII.
Broj: 9/23
Četvrtak, 26. listopada 2023. godine

OPĆINSKI  NAČELNIK

1. Odluka o osnovici plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom
upravnom odjelu Općine Tučepi



Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj ( regionalnoj ) samoupravi 
( „ Narodne novine „ broj 28/10 i 10/23) i članka 49. Statuta Općine Tučepi ( „Glasnik Općine Tučepi „ broj 
02/21), Općinski načelnik Općine Tučepi dana 25. listopada 2023. godine, donosi 

           O D L U K U 
o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 
   u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tučepi

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Tučepi.
Plaću službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tučepi čini umnožak koeficijenta 
složenosti poslova radnog mjesta na koji je službenik odnosno namještenik raspoređen i osnovice za obračun 
plaće, uvećan za 0,5 % za svaku navršenu godinu radnog staža, ukupno najviše za 20%.

Članak 2. 

Osnovica iz članka 1. utvrđuje se u iznosu od 770,00 eura bruto.

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važitiOdluka o osnovici za obračun plaće službenika i 
namještenika  u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Tučepi od 25. veljače 2019. god. KLASA:120-01/19-
01/01, URBROJ: 2147/06-02-19-01.  

 Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Glasniku Općine Tučepi“   primjenjuje se od 1. studenog 2023. 
god, počevši s plaćom za mjesec studeni 2023. godine koja se isplaćuje u mjesecu prosincu 2023. godine    

KLASA: 120-01/23-01/02
URBROJ: 2181-52-02-23-01
Tučepi, 25. listopada 2023. god. 

OPĆINSKI NAČELNIK 
   Ante Čobrnić v.r. 


